
ZARZĄDZENIE NR 192/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia na rzecz Powiatu Kłodzkiego, na okres powyżej trzech lat 
nieruchomości niezabudowanych, położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność 

Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 782 ze zmianami) oraz § 2 ust. 1 pkt. 4 uchwały   nr XXX/251/13 Rady 
Miejskiej  Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości będących własnością Gminy oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
(teksy jednolity: Dz.Urz.Woj.Dol. z 2015 r., poz. 3282 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, 
co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do użyczenia na rzecz Powiatu Kłodzkiego, na okres przygotowania dokumentacji oraz 
wykonania przedsięwzięcia inwestycyjnego na czas trwania projektu i pięć lat po jego zakończeniu, 
nieruchomości niezabudowane, położone na terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiące własność Gminy 
Stronie Śląskie, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: ACF36A7F-6D51-4308-B936-9947468CE9B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 192/15

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 27 października 2015 r.

1. dz. nr 150/1 o pow. 23 m2, obręb Bolesławów,

2. cz. dz. nr 146 o pow. 170 m2,obręb Bolesławów,

3. cz. dz. nr 96/2 o pow. 430 m2, obręb Bolesławów,

4. cz. dz. nr 8 o pow. 1200 m2, obręb Bolesławów,

5. cz. dz. nr 7/1 o pow. 1850 m2, obręb Bolesławów,

6. dz. nr 34 o pow. 600 m2, obręb Stara Morawa,

7. cz. dz. nr 72 o pow. 670 m2,obręb Stara Morawa,

8. cz. dz. nr 21 o pow.150 m2, obręb Stara Morawa,

9. cz. dz. nr 20/2 o pow. 70 m2, obręb Stara Morawa,

10. cz. dz. nr 451/6 o pow. 460 m2, ul. Sudecka,

11. dz. nr 442/8 o pow. 357m2, ul. Nadbrzeżna,

12. cz. dz. nr 441/2 o pow. 100 m2, ul. Nadbrzeżna,

13. cz. dz. nr 401 o pow. 290 m2, ul. Nadbrzeżna,

14. dz. nr 67/1 o pow. 447 m2, obręb Stara Morawa.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: ACF36A7F-6D51-4308-B936-9947468CE9B0. Podpisany Strona 1




